

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Nr. Identificativo Ordine	6663593
Descrizione Ordine	acquisto beni informatici per digitalizzazione segreteria 13.1.2A-FESRPON-LA-2021-39 - DIGITAL BOARD
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z5B3556BE8
CUP	B39J21023900006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	23/02/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	27/02/2022

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LAZIO > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > - ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI RONCIGLIONE - MEUCCI
Codice Fiscale Ente	90128420560
Nome Ufficio	ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE A. MEUCCI
Indirizzo Ufficio	CORSO UMBERTO I N.24, 01037 - RONCIGLIONE (VT)
Telefono / FAX ufficio	0761625353/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF6HQV
Punto Ordinante	LAURA PACE BONELLI / CF: BNLLPC57P65M082X
Email Punto Ordinante	VTIS013008@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	90128420560
Ordine istruito da	LAURA PACE BONELLI

FORNITORE CONTRAENTE

Ragione Sociale	GRUPPO GALAGANT SRL
Partita IVA Impresa	14197361000
Codice Fiscale Impresa	14197361000
Indirizzo Sede Legale	VIA COLA DI RIENZO 212 - 00192 - ROMA(RM)
Telefono / Fax	065651899/
PEC Registro Imprese	MEPA@GRUPPOGALAGANT.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	RM-1503326
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	16/02/2017
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RM
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	20192026
INPS: Matricola aziendale	3310618589
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	95251605
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.IIROMA.UTROMA7@AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore	042 C.C.N.L. PER I DIPENDENTI DALLE AZIENDE DEL
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT57Z0569603211000011692X56
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Andrea Bottini BTTNDR93C21A269D

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 3) - Scheda tecnica: Personal Computer (acquisto)

Marca: LENOVO - Codice articolo produttore: 82C500PJIX - Nome commerciale del personal computer: NOTEBOOK LENOVO V15 - Codice articolo fornitore: GT621987 - Prezzo: 399,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: PRODUTTORE - Tipo assistenza: Per informazioni e disponibilità contattateci allo 065651899 o scriveteci a mepa@gruppogalagant.it - Immagine: - Descrizione tecnica: LENOVO V15 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Memoria ram [mb o gb]: 4GB - Hard disk [gb]: 512 - Dimensione del monitor [pollici]: 15,6 - Ram - unità di misura: GB - Ram - quantità di memoria: 4 - Efficienza energetica: N/A - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 399,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC con schermo LCD TFT incorporato - Processore: i3-1005G1 - Sistema operativo: WINDOWS 10 PRO

Oggetto dell'ordine (2 di 3) - Scheda tecnica: Tavolette grafiche

Marca: WACOM - Codice articolo produttore: CTL-6100K-A - Nome commerciale della tavoletta grafica: Wacom Intuos Medium Tavoletta Grafica - Codice articolo fornitore: GT896212 - Prezzo: 169,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: PRODUTTORE - Tipo assistenza: Per informazioni e disponibilità contattateci allo 065651899 o scriveteci a mepa@gruppogalagant.it - Immagine: - Descrizione tecnica: Wacom Intuos Medium Tavoletta Grafica - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Risoluzione (hvx) [dpi]: 250 - Standard di connessione: USB - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 169,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Tavoletta grafica per PC - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 3) - Scheda tecnica: Stampanti ad impatto (o ad aghi)

Marca: Epson - Codice articolo produttore: C11CD24301 - Nome commerciale della stampante ad aghi: Epson LX-1350 Colore 240 x 144DPI stampante ad aghi - Codice articolo fornitore: GT789739 - Prezzo: 599,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: PRODUTTORE - Note: Per info e disponibilità contattateci allo 065651899 o scriveteci a mepa@gruppogalagant.it - Immagine: - Descrizione tecnica: Epson LX-1350 stampante ad aghi C11CD24301 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Velocità di stampa (solo numero): 357 - Velocità di stampa - unità di misura: mm - Standard di connessione: USB - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 599,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Velocità di stampa: 357 mm - Lotto minimo per unità di misura: 1

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
---------	------------------	---------------------	--------------	----------------------------------	------------------

1	NOTEBOOK LENOVO V15	399,00	5 (Pezzo)	1995,00 €	22,00
2	Wacom Intuos Medium Tavoleta Grafica	169,00	1 (Pezzo)	169,00 €	22,00
3	Epson LX-1350 Colore 240 x 144DPI stampante ad aghi	599,00	1 (Pezzo)	599,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	2763,00
IVA €	607,86
Totale Ordine (IVA inclusa) €	3370,86

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	CORSO UMBERTO I N.24 - 01037 - RONCIGLIONE - (VT)
Indirizzo di Fatturazione	CORSO UMBERTO I N.24 - 01037 - RONCIGLIONE - (VT)
Intestatario Fattura	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI RONCIGLIONE - MEUCCI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	90128420560
Partita IVA da Fatturare	90128420560
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

INDICARE IN FATTURA: "ACQUISTO COLLEGATO ALLA REALIZZAZIONE PROGETTO 13.1.2A-FESRPN-LA-2021-39 - DIGITAL BOARD: TRASFORMAZIONE DIGITALE NELLA DIDATTICA E NELL'ORGANIZZAZIONE - CUP B39J21023900006"

IL PAGAMENTO SARÀ EFFETTUATO DOPO L'EFFETTIVO ACCREDITAMENTO DEI FONDI DA PARTE DELL'AUTORITÀ DI GESTIONE IN CAPO AL MIUR, SENZA CHE NESSUNA RESPONSABILITÀ, O RICHIESTA DI INTERESSI LEGALI E/O ONERI DI ALCUN TIPO, POSSA ESSERE PRESENTATA ALL'AMMINISTRAZIONE SCOLASTICA IN CASO DI RITARDO.

IN ALLEGATO SI INVIA:

1. LETTERA DI AUTORIZZAZIONE DEL PROGETTO
2. GENERAZIONE CUP
3. TRACCIABILITÀ DEI FLUSSI FINANZIARI
4. DICHIARAZIONE ART. 80

LA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA VA COMPILATA DA PARTE DEL LEGALE RAPPRESENTANTE DELLA DITTA È INVIATA ALL'INDIRIZZO VTIS013008@ISTRUZIONE.IT ALLA C.A. DELL'UFFICIO ACQUISTI.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.LETTERA FINANZIAMENTO PROGETTO
LETTERA_VTIS013008_28966_1065670_786_1.PDF - dim. 314.74 Kb

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 2.DICHIARAZIONE ART. 80 MODULO AUTODICHIARAZIONE ART_80 REQUISITI.PDF - dim. 479.39 Kb

Allegato 3.CUP PROGETTO DETTAGLIO_CUP_B39J21023900006.PDF - dim. 22.39 Kb

Allegato 4.TRACCIABILITÀ FLUSSI FINANZIARI MODELLODICHIARAZIONEFLUSSI FINANZIARI.PDF - dim. 419.91 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE